
Atto
 

Pagina 1 di 12 

 
 
 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 

Num. 
Impegno 

Bilancio Missione. 
Programma 

Capitolo Importo 
Euro 

Atto Num. 
Prenotazione 

Anno Num. Impegno 
Perente 

         

         

         

Num. Preimpegno Bilancio Missione.Programma Capitolo Importo Euro 

     

     

     

Direzione Generale
10DG

2025/00024 27/2/2025

Donato Ramunno 27/02/2025

DDG n. 154/2024. Attuazione del PIAO 2025-2027 Sottosezione 3.2.3. Programmazione triennale dei Fabbisogni di personale.
Assunzione a tempo pieno e indeterminato n.  1   unità   con profilo professionale  di Collaboratore Tecnico - Area dei
Professionisti della Salute e dei Funzionari – Ruolo tecnico – CCNL Comparto Sanità - da assegnare all’Ufficio Ispezioni
Integrate e Gestione delle Emergenze. Nomina dei Componenti della Commissione Esaminatrice.

X



 

Pagina 2 di 12 

IL DIRETTORE GENERALE 

Visti:  

- la Legge del 28 giugno 2016, n. 132 concernente: Istituzione del Sistema nazionale a rete per 

la protezione dell'ambiente e disciplina dell'Istituto superiore per la protezione e la ricerca 

ambientale; 

 la Legge della Regione Basilicata del 20/01/2020, n. 1  avente ad oggetto “Riordino della 

disciplina  dell’Agenzia per la Protezione dell’Ambiente della  Basilicata (A.R.P.A.B.)”, 

modificata ed integrata dalla Legge Regionale n. 12/2020; 

 la deliberazione del 02.02.2023, n. 12 con la quale  si è preso atto dell’approvazione definitiva 

del Regolamento per l’organizzazione, la strutturazione amministrativa e tecnica e del 

controllo di gestione dell’ARPA Basilicata;  

 la deliberazione del 04.04.2023, n. 44 con la quale si è proceduto all’assegnazione del 

personale agli Uffici dell'Agenzia in attuazione del nuovo Regolamento per l’organizzazione, la 

strutturazione amministrativa e tecnica e del controllo di gestione dell’ARPA Basilicata; 

 la deliberazione del 31.01.2024 n. 7 con la quale è stato approvato il Piano Integrato di Attività 

e Organizzazione dell’ARPA Basilicata triennio 2024-2026; 

 la deliberazione del 10.05.2016,  n. 231 con la quale l’Agenzia ha adottato il Regolamento di 

contabilità e gestione finanziaria dell’ARPAB, approvato con DGR n.612 del 7.06.2016; 

 Il Decreto del Presidente della Giunta Regionale del 11.07.2022, n. 122 concernente: “Art. 21 

Legge Regionale n.1/2020 e smi. Nomina del Direttore Generale dell’Agenzia Regionale per la 

Protezione dell’Ambiente della Basilicata (A.R.P.A.B.)”; 

 il contratto individuale di incarico di Direttore Generale dell’ARPAB sottoscritto tra il 

Presidente della Giunta Regionale dott. Bardi e il dott. Donato Ramunno; 

 la deliberazione del 03.08.2022, n. 81 concernente: “Individuazione Direttore Tecnico 

Scientifico”;  

 l’art. 20.1 del Regolamento di Organizzazione e Funzionamento dell’Agenzia che attribuisce 

all’Ufficio Organizzazione e Valorizzazione Risorse Umane – Unità di funzione Gestione delle 

Risorse Umane  le procedure concorsuali e selettive di acquisizione di personale; 



 

Pagina 3 di 12 

Considerato che l’Agenzia è in Esercizio Provvisorio di Bilancio di Previsione per l’Esercizio 2025 

giusta D.D.G. n. 155 del 31.12.2024, ai sensi dell’art. 2 della Legge Regionale n. 44 del 30.12.2024 

(BUR n. 63 del 30 Dicembre 2024); 

 

Richiamate: 

- la DDG n. 110 del 16.10.2024 con la quale l’Agenzia ha aggiornato il PIAO 2024-2026, approvato 

con la DDG n. 7/2024 ed aggiornato con la DDG n. 78/2024, limitatamente alla Sottosezione 3.2.3. 

“ Programmazione triennale dei fabbisogni di personale”; 

- la deliberazione n. 650 del 04.11.2024 con la quale la Giunta Regionale ha approvato in sede di 

controllo preventivo la Sottosezione del citato  PIAO 2024-2026  “ Programmazione triennale dei 

fabbisogni di personale”; 

 

Dato atto che, in data 31.10.2024, la Sottosezione 3.2.3. “ Programmazione triennale dei 

fabbisogni di personale 2024-2026 dell’Agenzia è stata trasmessa alla RGS-MEF tramite la 

piattaforma S.I.C.O. come previsto dalla Circolare  MEF – RGS n. 32/2024;   

 

Premesso che,  per l’anno 2024, l’Agenzia ha programmato, tra gli altri, l’assunzione di n.  1 (una) 

unità da inquadrare nel profilo professionale di Collaboratore Tecnico – Area dei Professionsiti 

della salute e dei Funzionari – Ruolo tecnico – con diploma di laurea in ingegneria -  CCNL 

Comparto Sanità 2019-2021 da assegnare all’Ufficio Ispezioni Integrate e Gestione delle 

Emergenze, mediante la conclusione della procedura assunzionale già indetta dall’Agenzia con la 

DDG n. 177/2019 per l’assunzione di n. 1 collaboratore tecnico – ingegnere - da destinare 

all’Ufficio Grandi Rischi industriali;  

 

Considerato che, con la DDG n. 177 del 26.06.2019, l’Agenzia, in attuazione del PTFP 2018-2020,  

ha approvato ed indetto, tra gli altri, il bando di concorso per la copertura a tempo indeterminato 

di n. 1 posto di Collaboratore tecnico Professionale – Ingegnere – cat. “D” – del CCNL Comparto 

Sanità, rispondente alle medesime esigenze assunzionali programmate nel P.T.F.P. sopra 

richiamato nell’anno 2024; 

 

Dato atto che il predetto bando concorsuale è stato pubblicato: 



 

Pagina 4 di 12 

- Integralmente sul Bollettino Ufficiale della Regione Basilicata – BUR n. 24 – Parte 2 – del 

16.07.2019; 

- Integralmente sul sito dell’Agenzia nella Sezione Amministrazione trasparente – Bandi di 

concorso – in data 16.07.2019; 

- per estratto sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana – 4° Serie Speciale – Concorsi 

ed Esami  - GURI n. 63 del 09.08.2019;  

 

Vista e richiamata la DCS n. 48 del 18.02.2020 con la quale l’Agenzia ha proceduto 

all’approvazione degli elenchi dei candidati ammessi ed esclusi;     

 

Considerato che  per la nomina dei componenti della Commissione Esaminatrice per 

l’espletamento degli adempimenti successivi previsti dal bando di concorso richiamato, in 

attuazione del principio di imparzialità e trasparenza dell’azione amministrativa, con DDG n. 7 del 

28.01.2025,  l’Agenzia ha indetto l’Avviso pubblico per l’acquisizione di manifestazione di interesse 

destinato al personale interno ed esterno,  dirigenziale e del comparto, di ruolo di altre PPAA per 

la nomina di nn. 3 Componenti della Commissione del Concorso bandito dall’Agenzia con la DDG n. 

177/2019; 

 

Preso atto che, a seguito della pubblicazione del nuovo Avviso pubblico, sono pervenute nei 

termini di scadenza nn. 5 manifestazioni di disponibilità per la nomina di componente della 

Commissione Esaminatrice in oggetto: 

 

- Prt.G.0002636/2025 - E - 10/02/2025 dell’ing. Carioscia Giuseppina – dipendente di  ARPA 

Basilicata con profili professionale di Collaboratore Tecnico; 

- Prt.G.0002676/2025 - E - 10/02/2025  della  d.ssa Pascarella Loredana – dipendente di  

ARPA Campania, con qualifica di Dirigente Ambientale; 

- Prt.G.0002994/2025 - E - 14/02/2025 del dott.  Pasqualicchio Donato – dipendente del 

Comune di  Rutigliano,  Responsabile di Posizione Organizzativa ad Elevata Qualificazione; 

-  Prt.G.0003101/2025 - E - 17/02/2025 dell’ing. Tramutola Elena – dipendente di  ARPA 

Basilicata con profili professionale di Collaboratore Tecnico; 



 

Pagina 5 di 12 

- Prt.G.0003253/2025 - E - 18/02/2025 del dott. Anzilotta Giuseppe -  dipendente di  ARPA 

Basilicata  - Area funzionale Ricerca e Sviluppo – Ricercatore;  

 

Dato atto che l’istanza pervenuta dal dott.  Pasqualicchio Donato  non può essere accolta  per 

mancanza dei requisiti stabiliti dall’art. 2 dell’Avviso  per l’acquisizione di manifestazione di 

interesse per la nomina dei Componenti della Commissione Esaminatrice approvato con la DDG n. 

7/2025; 

 

Considerato che tutte le altre istanze pervenute del personale sopra indicate  evidenziano la 

specifica e comprovata competenza ed esperienza  necessaria  in relazione al posto da coprire e  

nelle materie di concorso per la nomina a componente della Commissione concorsuale in oggetto; 

  

Dato atto che, in forza delle  funzioni del Direttore Tecnico Scientifico ex art.  23 della LR n. 

1/2020, nonché dell’art. 9, co. 2,  del DPR n. 62/2013, con nota PrtG 3852/2025, e ferma in ogni 

caso  la competenza sulla nomina della Commissione de qua in capo al Direttore Generale,  è stato 

chiesto al Direttore Tecnico Scientifico f.f. di formulare apposita proposta motivata per la nomina 

dei componenti della Commissione Esaminatrice del concorso in oggetto,  previa valutazione dei 

CV presentati dai candidati  sopra indicati, stabilendo  anche il ruolo e le funzioni che potranno 

ricoprire gli stessi nell’ambito della Commissione in oggetto da nominare, proponendo un ulteriore 

dipendente interno dell’Agenzia che avesse i requisiti per ricoprire il ruolo da assegnarsi, atteso 

che il numero dei candidati che hanno manifestato interesse alla nomina di Componente della 

Commissione era inferiore ad n. 1 unità necessaria per coprire anche il ruolo di Supplente;   

 

Letta e valutata  la proposta del Direttore Tecnico Scientifico in uno alle motivazioni ivi specificate 

acquisita con nota PrtG 3943/2025 – I – 27.02.2025;  

 

Visti: 

 - l’Avviso pubblico approvato con la DDG n. 7/2025, ed in particolare, l’art. 4 del predetto Avviso;  

- il bando di concorso approvato con  la DDG n. 177 del 26.06.2019;  

 



 

Pagina 6 di 12 

Viste le dichiarazioni rese  dai componenti della Commissione in sede di partecipazione agli Avvisi 

sopra richiamati  ordine all’assenza delle cause  di incompatibilità e incoferibilità di cui agli articoli 

35, comma 3, e 35-bis,del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165; 

 

Ritenuto di  far proprie le motivazioni addotte dal Direttore Tecnico Scientifico f.f. e di poter poter 

conseguentemente  procedere alla nomina della Commissione Esaminatrice cosi composta: 

 

1) Presidente: d.ssa Pascarella Loredana, dipendente di ruolo con qualifica di Dirigente 

Ambientale appartenente al ruolo tecnico –del CCNL  Dirigenza Funzioni Locali – Sezione 

PTA - dell’ARPA Campania; 

Supplente Presidente:  dott. Palma Achille,  dipendente di ruolo con qualifica dirigenziale – 

Direttore Tecnico Scientifico f.f. dell’ARPA Basilicata; 

 

2) Componente:  ing. Carioscia Giuseppina, dipendente di ruolo con profilo professionale di 

Collaboratore Tecnico  dell’ARPA Basilicata,  con funzione di componente ; 

- Supplente Componente: dott. Anzilotta Giuseppe, dipendente di ruolo -  dipendente di  

ruolo con posizione   Area funzionale Ricerca e Sviluppo – Ricercatore  dell’ARPA Basilicata;  

3) Componente:  ing. Tramutola Elena, dipendente di ruolo con profilo professionale di 

Collaboratore Tecnico  dell’ARPA Basilicata; 

Supplente Componente: Ing. D’Amico Stefania, dipendente di ruolo con profilo 

professionale di Collaboratore Tecnico  dell’ARPA Basilicata; 

 

Considerato  che, con la DDG n. 7/2025  si demandava  all’Ufficio Organizzazione e Valorizzazione 

delle Risorse Umane il sorteggio casuale tra il personale amministrativo  interno dell’Agenzia, con il 

profilo professionale di Assistente e/o Collaboratore del ruolo Amministrativo  per  la nomina del 

Segretario della Commissioni Esaminatrice de qua; 

 

Preso atto della nota Prt.G. 2808/2025 con la quale l’Ufficio Organizzazione e Valorizzazione delle 

Risorse Umane,  a seguito del sorteggio demandatogli per effetto della DDG n. 7/2025,  ha indicato 

il dipendente Dresda Claudio per l’espletamento della funzione di Segretario  la  Commissione 

Esaminatrice  in parola;     

 



 

Pagina 7 di 12 

Ritenuto di dover  nominare Segretario della Commissione Esaminatrice in oggetto il  dott. Dresda 

Claudio , dipendente di ruolo con profilo professionale di collaboratore amministrativo dell’ARPA 

Basilicata;  

 

Precisato che: 

-la nomina dei componenti sopra individuati della Commiss ione concorsuale è subordinata al 

rilascio dell’autorizzazione delle rispettive Amministrazioni ex art. 53 del D.Lgs 165/2001; 

- l’accettazione all’incarico di Segretario di Commissione  è subordinata alla dichiarazione di 

assenza  delle cause di incompatibilità e incoferibilità di cui agli articoli 35, comma 3, e 35-bis,del 

decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165; 

- i componenti della Commissione, in sede di prima riunione, dovranno sottoscrivere le 

dichiarazioni di non sussistenza di incompatibilità e/o conflitto di interesse tra essi e i concorrenti ai 

sensi rispettivamente dell’art. 51 e 52 del codice di procedura civile e delle indicazioni dell’ANAC – 

giusta Delibera n. 25/2020;  

 

Dato atto  che ai componenti della Commissione Esaminatrice spetta  il compenso nei termini e 

condizioni di cui al Regolamento approvato con DDG n. 108/2022,  integrato con la DDG n. 67/2023; 

 

Visti: 

- l’art.57 comma 1 bis del D.Lgs 165/01 e ss.mm.ii secondo il quale  le  pubbliche amministrazioni,  

al  fine  di  garantire  pari opportunità tra uomini  e  donne  per  l'accesso  al  lavoro  ed  il 

trattamento sul lavoro riservano alle donne, salva motivata impossibilità, almeno  un terzo dei 

posti di componente delle commissioni  di  concorso,  fermo restando il principio di cui all'articolo 

35, comma 3, lettera e); 

-l’art. 19 del D.Lgs 33/2013 e ssmmii; 

 

Attestata l’assenza di conflitto di interessi ai sensi dell’art. 6 bis della Legge n. 241/1990, degli artt. 

6 e 7 del D.P.R. n. 62/2013 e degli artt. 6 e 7 del Codice di comportamento dell’Agenzia approvato 

con DDG n. 221 del 15/10/2014; 

 

DELIBERA 

1) -di richiamare la premessa su esposta che qui si intende integralmente riportata e trascritta;  



 

Pagina 8 di 12 

 

2) di prendere atto che, a seguito della pubblicazione del nuovo Avviso pubblico, sono pervenute 

nei termini di scadenza nn. 5 manifestazioni di disponibilità per la nomina di componente della 

Commissione Esaminatrice in oggetto: 

 

- Prt.G.0002636/2025 - E - 10/02/2025 dell’ing. Carioscia Giuseppina – dipendente di  ARPA 

Basilicata con profili professionale di Collaboratore Tecnico; 

- Prt.G.0002676/2025 - E - 10/02/2025  della  d.ssa Pascarella Loredana – dipendente di  

ARPA Campania, con qualifica di Dirigente Ambientale; 

- Prt.G.0002994/2025 - E - 14/02/2025 del dott.  Pasqualicchio Donato – dipendente del 

Comune di  Rutigliano,  Responsabile di Posizione Organizzativa ad Elevata Qualificazione; 

-  Prt.G.0003101/2025 - E - 17/02/2025 dell’ing. Tramutola Elena – dipendente di  ARPA 

Basilicata con profili professionale di Collaboratore Tecnico; 

- Prt.G.0003253/2025 - E - 18/02/2025 del dott. Anzilotta Giuseppe -  dipendente di  ARPA 

Basilicata  - Area funzionale Ricerca e Sviluppo – Ricercatore;  

 

3) di dare atto che l’istanza pervenuta dal dott.  Pasqualicchio Donato – PrtG  0002994/2025 - E - 

14/02/2025  non può essere accolta  per mancanza dei requisiti stabiliti dall’art. 2 dell’Avviso  per 

l’acquisizione di manifestazione di interesse per la nomina dei Componenti della Commissione 

Esaminatrice approvato con la DDG n. 7/2025; 

 

4) di nominare, tenuto conto e valutata la maggiore, specifica e comprovata competenza ed 

esperienza necessaria  in relazione al posto da coprire e  nelle materie di concorso,  la 

Commissione Esaminatrice preposta agli adempimenti previsti dal Bando di Concorso in oggetto 

nei seguenti componenti: 

 

1) Presidente: d.ssa Pascarella Loredana, dipendente di ruolo con qualifica di Dirigente 

Ambientale appartenente al ruolo tecnico –del CCNL  Dirigenza Funzioni Locali – Sezione 

PTA - dell’ARPA Campania; 

Supplente Presidente:  dott. Palma Achille,  dipendente di ruolo con qualifica dirigenziale – 

Direttore Tecnico Scientifico f.f. dell’ARPA Basilicata; 

 



 

Pagina 9 di 12 

2) Componente:  ing. Carioscia Giuseppina, dipendente di ruolo con profilo professionale di 

Collaboratore Tecnico  dell’ARPA Basilicata,  con funzione di componente ; 

- Supplente Componente: dott. Anzilotta Giuseppe, dipendente di ruolo -  dipendente di  

ruolo con posizione   Area funzionale Ricerca e Sviluppo – Ricercatore  dell’ARPA Basilicata;  

3) Componente:  ing. Tramutola Elena, dipendente di ruolo con profilo professionale di 

Collaboratore Tecnico  dell’ARPA Basilicata; 

Supplente Componente: Ing. D’Amico Stefania, dipendente di ruolo con profilo 

professionale di Collaboratore Tecnico  dell’ARPA Basilicata; 

 

Segretario: dott. Dresda Claudio, dipendente di ruolo con profilo professionale di Collaboratore 

Tecnico  dell’ARPA Basilicata; 

 

5) di dare atto che: 

 

a) la nomina dei componenti sopra individuati della Commissione concorsuale è subordinata 

al rilascio dell’autorizzazione delle rispettive Amministrazioni ex art. 53 del D.Lgs 165/2001; 

b) l’accettazione all’incarico di Segretario di Commissione  è subordinata alla dichiarazione di 

assenza  delle cause di incompatibilità e incoferibilità di cui agli articoli 35, comma 3, e 35-

bis,del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165; 

c) i componenti della Commissione, in sede di prima riunione, dovranno sottoscrivere le 

dichiarazioni di non sussistenza di incompatibilità e/o conflitto di interesse tra essi e i 

concorrenti ai sensi rispettivamente dell’art. 51 e 52 del codice di procedura civile e delle 

indicazioni dell’ANAC – giusta Delibera n. 25/2020;  

   

6)-di demandare alla Segreteria di Direzione l’acquisizione: 

a)   delle autorizzazioni delle rispettive Amministrazioni ex art. 53 del D.Lgs 165/2001 in ordine 

alla nomina dei componenti della Commissione concorsuale sopra indicati; 

b) della dichiarazione di assenza  delle cause di incompatibilità e incoferibilità di cui agli articoli 

35, comma 3, e 35-bis,del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 del Segretario di  

Commissione; 

 



 

Pagina 10 di 12 

7) -di demandare, solo successivamente all’acquisizione delle dichiarazioni di cui al punto 

precedente, alla Segreteria di Direzione: 

a) l’invio della nota all’Ufficio Organizzazione e Valorizzazione delle Risorse Umane ad oggetto la 

richiesta di pubblicazione dei componenti della Commissione di Concorso de qua su 

Amministrazione trasparente, nella  Sezione riferita al Concorso di che trattasi,  compreso il  C.V. 

nella Sezione Collaboratori e consulenti ai sensi dell’art. 15 del D.Lgs 33/2013, il tutto  nel 

rispetto della normativa in materia di trattamento dei dati personali  ai sensi del Regolamento n. 

2016/679/UE e D.Lgs 196/2003 e ssmmii; 

b) la trasmissione delle domande di partecipazione concorsuale  i cui protocolli sono  tutti 

indicati nella DCS n. 48 del 18.02.2020,  in apposito  Compact disc” da trasmettere al Presidente 

e al al Segretario della Commissione nel rispetto della normativa in materia di trattamento dei 

dati personali  di cui al Regolamento n. 2016/679/UE e D.Lgs 196/2003 e ss.mm.ii.;  

c) la richiesta all’Ufficio Organizzazione e Valorizzazione delle Risorse Umane delle domande di 

partecipazione concorsuale pervenute in forma cartacea   i cui protocolli sono  tutti indicati nella 

DCS n. 48 del 18.02.2020  da trasmettere al Presidente e al al Segretario della Commissione nel 

rispetto della normativa in materia di trattamento dei dati personali  di cui al Regolamento n. 

2016/679/UE e D.Lgs 196/2003 e ss.mm.ii.; 

 

8) di trasmettere il presente atto,  entro tre giorni dall’adozione, alla Consigliera o Consigliere di 

parità nazionale ovvero regionale ai sensi e per gli effetti dell’art. 57 comma 1 bis del D.Lgs 165/01 e 

ss.mm.ii;    

 

9) di notificare la presente delibera: 

a) al dott.  Pasqualicchio Donato; 

b) a tutti i Componenti compresi i Supplenti della Commissione di Concorso  sopra individuati; 

c) a tutte le Amministrazione di appartenenza dei Componenti della Commissione concorsuale 

de qua;  

d) alla Segreteria di Direzione;   

 

10) di dare atto che il presente provvedimento non comporta oneri di spesa a carico dell’Agenzia; 

 



 

Pagina 11 di 12 

11) di notificare il presente deliberato al R.P.C.T. dell’Agenzia per gli adempimenti di competenza 

nonché in materia di pubblicazione e di prevenzione della corruzione; 

 

12) di dichiarare che il presente provvedimento non è soggetto al controllo della Regione 

Basilicata ed è immediatamente esecutivo. 

 

 

 

 

 

 

Donato Ramunno



 

Pagina 12 di 12 

 

DDG n. 154/2024. Attuazione del PIAO 2025-2027 Sottosezione 3.2.3. Programmazione triennale dei Fabbisogni di personale.
Assunzione a tempo pieno e indeterminato n.  1   unità   con profilo professionale  di Collaboratore Tecnico - Area dei
Professionisti della Salute e dei Funzionari – Ruolo tecnico – CCNL Comparto Sanità - da assegnare all’Ufficio Ispezioni
Integrate e Gestione delle Emergenze. Nomina dei Componenti della Commissione Esaminatrice.

Donato Ramunno 27/02/2025

Donato Ramunno 27/02/2025



ELENCO CERTIFICATI.HTML.PDF

Elenco Firme del provvedimento n. 2025/00024 del 27/02/2025 

Numero Certificato: 16C22B1F353EF297 

Rilasciato a: dnQualifier=LORD2024041855981713, CN=RAMUNNO DONATO, 
SERIALNUMBER=TINIT-RMNDNT71L04F104X, G=DONATO, SN=RAMUNNO, C=IT 

Valido da: 18/04/2024 17:09:00 

fino a: 18/04/2027 

documento firmato il : 27/02/2025 

 

Numero Certificato: 16C22B1F353EF297 

Rilasciato a: dnQualifier=LORD2024041855981713, CN=RAMUNNO DONATO, 
SERIALNUMBER=TINIT-RMNDNT71L04F104X, G=DONATO, SN=RAMUNNO, C=IT 

Valido da: 18/04/2024 17:09:00 

fino a: 18/04/2027 

documento firmato il : 27/02/2025 

 

Numero Certificato: 16C22B1F353EF297 

Rilasciato a: dnQualifier=LORD2024041855981713, CN=RAMUNNO DONATO, 

SERIALNUMBER=TINIT-RMNDNT71L04F104X, G=DONATO, SN=RAMUNNO, C=IT 

Valido da: 18/04/2024 17:09:00 

fino a: 18/04/2027 

documento firmato il : 27/02/2025 

 

Numero Certificato: 16C22B1F353EF297 

Rilasciato a: dnQualifier=LORD2024041855981713, CN=RAMUNNO DONATO, 

SERIALNUMBER=TINIT-RMNDNT71L04F104X, G=DONATO, SN=RAMUNNO, C=IT 

Valido da: 18/04/2024 17:09:00 

fino a: 18/04/2027 



documento firmato il : 27/02/2025 

 



ELENCO_BENEFICIARI_2025000309.PDF  


	Atto
	ELENCO CERTIFICATI.HTML.PDF
	ELENCO_BENEFICIARI_2025000309.PDF

